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Séance plénière

13 février 2014

Diffusion

- Monsieur le Ministre de l'écologie, du développement durable et de l’énergie (1 ex.)
(Voie administrative : Direction de l'eau et de la biodiversité)

- Mesdames et Messieurs les membres du comité de bassin Loire-Bretagne (1 ex.)

- Mesdames et Messieurs les participants de droit (1 ex.)

Pour information

- Mesdames et Messieurs les présidents des commissions locales de l'eau (1 ex.)

- Mesdames et Messieurs les présidents des établissements publics territoriaux (1 ex.)

- Madame la présidente du comité de bassin de Martinique (1 ex.)

- Autres agence de l'eau (1 ex.)
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Comité de bassin

Séance plénière

13 février 2014

Délibérations

L'an deux mille quatorze, le 13 février à dix heures, le comité de bassin Loire-Bretagne s'est réuni au Centre
de conférences d'Orléans (9, place du 6 juin 1944, 45000 Orléans) sous la présidence de Monsieur Serge
LEPELTIER.

2014.01 Approbation du procès-verbal de la séance du plénière du 12 décembre 2013

2014.02 Directive inondation : cartographie du risque d’inondation sur les territoires à risque important

2014.03 Avis portant sur le projet de Sage du bassin du Cher amont

2014.04 Avis portant sur le projet de Sage Scorff

2014.05 Avis portant sur le projet de Sage des bassins côtiers de la région Dol-de-Bretagne

2014.06 Avis portant sur le projet de Sage du bassin versant du Logne, Boulogne, Ognon et Grand-
Lieu

2014.07 Avis portant sur le projet de Sage Orne amont

2014.08 Avis portant sur le projet de modification du périmètre du Sage Layon-Aubance

2014.09 Avis portant sur la reconnaissance en tant qu’établissement public territorial de bassin du
syndicat mixte « établissement public de gestion et d’aménagement de la baie de
Douarnenez » et sur son périmètre d’intervention

2014.10 Avis portant sur la reconnaissance en tant qu’établissement public territorial de bassin du
syndicat mixte du pays de Saint-Brieuc et sur son périmètre d’intervention

2014.11 Révision du Sdage 2016-2021. Elaboration du plan. Modalités de travail.Principes
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Comité de bassin
du 13/02/2014
Suivi du quorum

Quorum 95 = 132 ok Statut : P présent
R représenté
PV a donné son pouvoir
A absent

Statut Nom Collège A donné pouvoir à :

Emarg. nb voix nb nb voix enregistrés
78 136 2 -4 146 186 186 0 11 61

0 0 PV AIME Usagers TROUVAT
X 1 0 P ALBERT Collectivités territoriales

0 0 PV BAENA Etat et établissements publics GRELICHE
0 0 PV BARBIER Collectivités territoriales LAMARDELLE

X 1 0 R BARILLET Etat et établissements publics DONDASSÉ
0 0 PV BARNIER Collectivités territoriales MAYET

X 1 0 P BEAUJANEAU Collectivités territoriales
0 0 PV BECHLER Etat et établissements publics DUFRESNOY

X 2 0 P BEGUIER Collectivités territoriales ROCHER
0 0 PV BELLOIR Usagers DURAND
0 0 PV BERNARD Collectivités territoriales TURPAULT
0 0 P BERNIER Collectivités territoriales

X 1 0 P BISCH Etat et établissements publics
0 0 BLACHON Usagers
0 0 A BLANCHARD Collectivités territoriales
0 0 P BLIN Collectivités territoriales
0 0 A BLUSSEAU Collectivités territoriales
0 0 A BODARD Collectivités territoriales

X 1 0 P BOISNEAU Usagers
0 0 PV BONNEFOUS Usagers LIROCHON
0 0 BONNIN Collectivités territoriales
0 0 PV BORNE Etat et établissements publics FORRAY

X 3 0 P BOUCHARDY Collectivités territoriales SAUVADE BRAVARD
0 0 BOULADE Collectivités territoriales
0 0 PV BOULAY Usagers GOUSSET
0 0 A BOURDOULEIX Collectivités territoriales
0 0 A BOUTIER L Usagers
0 0 PV BOUTIER Y Usagers LIROCHON
0 0 PV BRACOU Usagers LE DAULT
0 0 BRAULT Collectivités territoriales
0 0 PV BRAVARD Collectivités territoriales BOUCHARDY
0 0 PV BRIAND Usagers PELICOT
0 0 PV BRUGIERE Usagers SIMARD
0 0 P BUIN Usagers
0 0 A BURLOT Collectivités territoriales
0 0 PV CAMUS Collectivités territoriales RENAUD
0 0 A CARENCO Etat et établissements publics
0 0 CATHELINE Usagers
0 0 A CHAIGNEAU Collectivités territoriales

X 1 0 R CHALUS Etat et établissements publics DELOUIS
0 0 PV CHATRY Usagers FONTAINE
0 0 A CHAVASSIEUX Collectivités territoriales

X 1 0 P CHELLET Usagers
0 0 A CHEVRIER Usagers
0 0 PV COISNE Usagers DHUY
0 0 PV COULON Collectivités territoriales TRICOT

X 2 0 P COUTURIER Collectivités territoriales NAUD
X 2 0 R DAMIE Etat et établissements publics MORAGUEZ GAUTRON

0 0 A DAMIENS Collectivités territoriales
0 0 PV D'AUX Collectivités territoriales MALBO
0 0 A DAVY Collectivités territoriales

X 1 0 P DE BEAUMESNIUsagers
X 1 0 R DE GESTAS DE Etat et établissements publics DEVAUX ROS

0 0 PV DE LESPINAY Usagers LEPAGE
0 0 PV DEGUET Collectivités territoriales DOUGE

X 1 0 R DEMARCQ Etat et établissements publics LECLERCQ
X 1 0 P DENIS Usagers

0 0 A DEROCHE Collectivités territoriales
0 0 A DESSERS Usagers

X 3 0 P DHUY Usagers MILLIERAS COISNE
0 0 PV DICONNE Collectivités territoriales LEFEBVRE

X 3 0 P DIDON Etat et établissements publics NOARS LAMBERT G
0 0 P DORON Usagers

X 3 0 P DOUGE Collectivités territoriales GRASSET DEGUET
X 3 0 P DUFRESNOY Etat et établissements publics BECHLER MAILHOS

0 0 PV DUGLEUX Collectivités territoriales GIBEY
X 2 0 R DUPONT-KERLAEtat et établissements publics BERTRAND JACQ
X 2 0 P DURAND Usagers BELLOIR

0 0 PV ETAIX Etat et établissements publics FORRAY
0 0 FALGAS Usagers
0 0 PV FAUCONNIER Usagers GOUSSET

X 1 0 P FAUQUET Collectivités territoriales
0 0 FERRE Collectivités territoriales

X 3 0 R FERRY-WILCZEEtat et établissements publics TRABUC OUVRARD GALLIARD DE
LAVERNEE

X 2 0 P FONTAINE Usagers CHATRY
X 3 0 P FORRAY Etat et établissements publics BORNE ETAIX

0 0 PV FUZEAU Etat et établissements publics VANLAER
0 0 PV GALLIARD DE L Etat et établissements publics FERRY-WILCZEK

X 1 0 P GANDRIEAU Usagers
X 1 0 P GANNE Usagers
X 1 0 P GAULANDEAU Usagers

0 0 PV GAUTHIER Etat et établissements publics VERMEULEN
X 1 0 P GAUTREAU Collectivités territoriales

0 0 PV GAUTRON Etat et établissements publics DAMIE
X 2 0 P GIBEY Collectivités territoriales DUGLEUX
X 1 0 P GILBERT Usagers

0 0 PV GODEFROY Collectivités territoriales VERON
X 2 0 P GOUPY Usagers GROLEAU
X 3 0 P GOUSSET Usagers FAUCONNIER BOULAY

0 0 PV GRASSET Usagers DOUGE
X 2 0 P GRELICHE Etat et établissements publics BAENA

0 0 PV GRIGNOU Usagers ROBERT
0 0 PV GRIMPRET Collectivités territoriales REGNAULT
0 0 PV GROLEAU Usagers GOUPY
0 0 P GUEGAN Collectivités territoriales
0 0 PV GUILLON Collectivités territoriales LAMARDELLE
0 0 PV GUINARD Usagers SAUMUREAU

pouvoirs enregistrés
61

Séance Départs Représenté par :

13 février 2014 - 34 -



Comité de bassin
du 13/02/2014
Suivi du quorum

0 0 PV GUTTON Etat et établissements publics PROJETTI
0 0 HEMOND Usagers
0 0 HERVE Collectivités territoriales
0 0 PV HUET Usagers LEPAGE
0 0 HUGON Collectivités territoriales
0 0 A HURUGUEN Collectivités territoriales
0 0 A IBRAHIM-OUALI Collectivités territoriales
0 0 PV JACQ Etat et établissements publics DUPONT-KERLAN

X 1 0 P JANVROT Usagers
0 0 A JAU Etat et établissements publics
0 0 PV LABONNE Etat et établissements publics VERMEULEN

X 3 0 P LAMARDELLE Collectivités territoriales BARBIER GUILLON
0 0 PV LAMBERT G Etat et établissements publics DIDON
0 0 A LAMBERT R Usagers

X 1 0 P LARDON Usagers
0 0 PV LAROUSSINIE Etat et établissements publics MITTEAULT

X 1 0 P LE BORGNE Usagers
0 0 PV LE CLEZIO Usagers MERY

X 2 0 P LE DAULT Usagers BRACOU
0 0 PV LE FAOU Usagers SIMARD
0 0 A LE GOFF Collectivités territoriales

X 1 0 P LE MAUFF Usagers
X 3 0 P LEFEBVRE Collectivités territoriales MORIN DICONNE
X 1 0 P LEFORT Collectivités territoriales
X 3 0 P LEPAGE Usagers DE LESPINAY HUET
X 2 0 P LEPELTIER Collectivités territoriales POTIRON
X 3 0 P LIROCHON Usagers BONNEFOUS BOUTIER Y

0 0 P LOQUET Collectivités territoriales
0 0 PV MAILHOS Etat et établissements publics DUFRESNOY

X 2 0 P MALBO Collectivités territoriales D'AUX
0 0 A MANCEAU Collectivités territoriales
0 0 PV MARTIN LE CHECollectivités territoriales RENAUD

X 2 12h31 -2 PV MAYET Collectivités territoriales BARNIER TRICOT
X 1 0 P MENIER Usagers
X 3 0 P MERY Usagers LE CLEZIO PAINVIN

0 0 PV MILLIERAS Usagers DHUY
X 2 0 R MITTEAULT Etat et établissements publics SOISMIER LAROUSSINIE
X 1 0 R MORAUD Etat et établissements publics COLLEONY

0 0 PV MORIN Collectivités territoriales LEFEBVRE
X 1 0 P MOSSANT Usagers

0 0 PV NAUD Collectivités territoriales COUTURIER
X 2 0 R NAVEZ Etat et établissements publics LE DAFNIET STRZODA

0 0 PV NOARS Etat et établissements publics DIDON
0 0 A OUDIN Collectivités territoriales
0 0 PV OUVRARD Etat et établissements publics FERRY-WILCZEK
0 0 PV PAINVIN Usagers MERY
0 0 A PAPINUTTI Etat et établissements publics
0 0 PV PATURAT Usagers ROBERT
0 0 PV PAUL Collectivités territoriales REGNAULT

X 2 0 P PELICOT Usagers BRIAND
X 1 0 P PELLERIN Usagers
X 1 0 P PENAUD Usagers
X 1 0 P PETROT Usagers

0 0 A PIERRE Collectivités territoriales
X 1 0 P PIERSON Usagers
X 1 0 P PLESSIS Usagers

0 0 PV POTIRON Collectivités territoriales LEPELTIER
X 2 0 P PROJETTI Etat et établissements publics GUTTON

0 0 A RAMBAUD Collectivités territoriales
0 0 A RAOULT Collectivités territoriales

X 3 0 P REGNAULT Collectivités territoriales PAUL GRIMPRET

0 0 P RENAUD Collectivités territoriales CAMUS MARTIN LE
CHEVALIER

0 0 A RIAMON Collectivités territoriales
X 3 0 P ROBERT Usagers PATURAT GRIGNOU

0 0 PV ROCHER Collectivités territoriales BEGUIER
0 0 A ROIRON Collectivités territoriales

X 1 0 P ROUILLON Collectivités territoriales
X 1 0 P ROUSSEAU Usagers
X 1 0 P ROUSTIDE Collectivités territoriales
X 1 0 P SAILLARD Usagers
X 1 0 P SAQUET Usagers
X 2 0 P SAUMUREAU Usagers GUINARD

0 0 PV SAUVADE Collectivités territoriales BOUCHARDY
X 3 0 P SIMARD Usagers LE FAOU BRUGIERE
X 1 0 P SOUBOUROU Usagers

0 0 PV STRZODA Etat et établissements publics NAVEZ
X 2 0 P TAUFFLIEB Usagers VIAUD
X 3 0 P TRICOT Collectivités territoriales COULON MAYET
X 2 0 P TROUVAT Usagers AIME
X 2 12h43 -2 P TURPAULT Collectivités territoriales BERNARD

0 0 A URSO Usagers
X 1 0 P VALLEE Usagers
X 2 0 R VANLAER Etat et établissements publics CHARRIER FUZEAU
X 1 0 P VENDROT Usagers
X 3 0 P VERMEULEN Etat et établissements publics LABONNE GAUTHIER

0 0 A VERNISSE Collectivités territoriales
0 0 P VERON Collectivités territoriales GODEFROY
0 0 PV VIAUD Usagers TAUFFLIEB
0 0 A WITASSE Collectivités territoriales
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